Of. nº 835/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 07 de outubro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 06 de outubro, solicita a Vossa Excelência, que conclua a demarcação da pista para caminhada junto a Avenida Peri Fagundes, na Vila Osório.

Segundo o vereador, o trajeto completo é utilizado há muitos anos por dezenas de pessoas que se exercitam no local diariamente, sendo que na parte de Esteio, o percurso ocorre entre a Estação Luiz Pasteur até a Avenida Peri Fagundes, esquina com a Rua Tiradentes..

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.